,ы Ы ж
'W iw

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

федеральное государственное бюджетное ооразовательн ос } чрс/;удс;;*>с
высшего образования

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»
(ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ)

П Р И К А З

^ V- . /• .V c & J o t J  г

пос. Молодежный, Иркутский район, Иркутская область

О стипендиальной комиссии Университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

В состав стипендиальной комиссии Университета на 2023-2024 учебный год включить:
Председатель -  Дмитриев Н.Н., ректор.
Заместитель председателя -  Иванов Д.А., проректор по учебной работе и
молодёжной политике.
Члены комиссии:
1. Начальник учебного отдела;
2. Главный бухгалтер;
3. Начальник планово-договорного отдела;
4. Декан агрономического факультета;
5. Декан инженерного факультета;
6. Декан энергетического факультета;
7. Декан факультета биотехнологий и ветеринарной медицины;

8. Директор ИУПР;
9. Директор ИУЭПИ;
10. Директор колледжа автомобильного транспорта и агротехнологий;
11. Председатель студенческого Совета Университета;
12. Председатель студенчесь«Гго'|Тфофкома.

Ректор у G Н.Н. Дмитриев

Согласовано:
Проректор по учебной работе
и молодёжной политике
Начальник ПДО

Д.А. Иванов
А.А. Дианова

Исполнитель: нач. ПДО А.А. Дианова 237658

		2023-09-12T11:09:29+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.А.ЕЖЕВСКОГО"